

Årsredovisning för
North of Sweden Äventyrscenter AB

559247-0313

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Emmoth
Styrelseledamot

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för North of Sweden Äventyrscenter AB, 559247-0313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet inom handel med friluftsbeklädnad, guideverksamhet, äventyrsresor, mekaniska arbeten, uthyrning av personal, uthyrning av lokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt som en följd av att ledningen valt att ansluta sig till kedjan Jaktia och breddat sitt utbud av jakt- och friluftsbeklädnad.

Det allmänna ekonomiska läget i samhället med ökad inflation och höjda räntor gör att kunderna generellt sett har varit mer försiktiga med sina inköp.

Företaget har förhoppningar om att vända resultatet under innevarande räkenskapsår och redovisar ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 631 501	6 729 507	2 726 151	3 957 754
Resultat efter finansiella poster	-444 630	-1 263 603	-129 175	-4 846
Soliditet %	7	2,9	15,8	13,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 390 979	-1 263 603
Balanseras i ny räkning		-1 263 603	1 263 603
Erhållna aktieägartillskott		750 000	
Årets resultat			-444 630
Belopp vid årets utgång	50 000	877 376	-444 630

Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 275 000 kr (1 525 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	877 376
Årets resultat	-444 630
Summa	432 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	432 746
Summa	432 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 631 501	6 729 507
Övriga rörelseintäkter		118 356	92 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 749 857	6 821 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 510 563	-5 071 117
Övriga externa kostnader		-1 699 449	-1 819 166
Personalkostnader	2	-1 462 301	-841 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 732	-87 545
Övriga rörelsekostnader		-1 507	-6 462
Summa rörelsekostnader		-9 862 552	-7 825 971
Rörelseresultat		-112 695	-1 004 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	5 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-333 297	-264 423
Summa finansiella poster		-331 935	-259 291
Resultat efter finansiella poster		-444 630	-1 263 603
Resultat före skatt		-444 630	-1 263 603
Årets resultat		-444 630	-1 263 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	610 277	743 770
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	412 335	434 574
Summa materiella anläggningstillgångar		1 022 612	1 178 344
Summa anläggningstillgångar		1 022 612	1 178 344
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 460 722	4 212 158
Summa varulager m.m.		5 460 722	4 212 158
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 233	235 323
Övriga fordringar		22 569	315 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 616	141 894
Summa kortfristiga fordringar		351 418	692 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 280	32 110
Summa kassa och bank		21 280	32 110
Summa omsättningstillgångar		5 833 420	4 937 027
SUMMA TILLGÅNGAR		6 856 032	6 115 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		877 376	1 390 979
Årets resultat		-444 630	-1 263 603
Summa fritt eget kapital		432 746	127 376
Summa eget kapital		482 746	177 376
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 191 885	1 186 927
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 716 239	1 889 243
Övriga skulder		1 131 577	591 577
Summa långfristiga skulder		4 039 701	3 667 747
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		653 004	569 004
Förskott från kunder		208 160	138 889
Leverantörsskulder		1 282 537	1 448 552
Skatteskulder		2 019	0
Övriga skulder		68 027	21 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 838	92 493
Summa kortfristiga skulder		2 333 585	2 270 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 856 032	6 115 371

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	821 108	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 000	821 108
Utgående anskaffningsvärden	854 108	821 108
Ingående avskrivningar	-77 338	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-166 493	-77 338
Utgående avskrivningar	-243 831	-77 338
Redovisat värde	610 277	743 770

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 781	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		444 781
Utgående anskaffningsvärden	444 781	444 781
Ingående avskrivningar	-10 207	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 239	-10 207
Utgående avskrivningar	-32 446	-10 207
Redovisat värde	412 335	434 574

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	12 800	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	4 700 000	4 700 000
Summa ställda säkerheter	4 700 000	4 700 000

Underskrifter

Gällivare

Staffan Emmoth 2025-04-10
Staffan Emmoth Datum
Styrelseordförande

Tony Nilsson 2025-04-10
Tony Nilsson Datum
Styrelseledamot